
DB Regio AG, S-Bahn Rhein-Main Mainzer Landstr. 205, 60326 Frankfurt am Main Aushang NFL Frankfurt Games 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

Zusätzliches Zugangebot 
 

am Sonntag, 5. November 2023 
 

Additional train services 
 

on Sunday, November 5th, 2023 
 
 
 
 
 

verkehren zusätzliche Züge zum NFL-Game 
additional trains run for the NFL-Game 

 
 
 
 

Kansas City Chiefs vs. Miami Dolphins 
 

(Spielbeginn game start 15:30 Uhr) 
 

 

 
 
 
 
 

Zusätzliche Züge nach Frankfurt-Stadion, vor Spielbeginn Additional trains to Frankfurt Stadium, before the start of the game 
 
 

Zug     train   S8 S8 S8 S8 S8 S8 S8 

    36720 36722 36724 36726 36728 36730 36732 

Frankfurt Süd ab     dep. 10:46 11:16 11:46 12:26 12:56 13:26 13:56 

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof ab     dep. 10:47 11:17 11:47 12:28 12:58 13:27 13:58 

Frankfurt (Main) Ostendstraße ab     dep. 10:49 11:19 11:49 12:30 13:00 13:30 14:00 

Frankfurt (Main) Konstablerwache ab     dep. 10:51 11:21 11:51 12:31 13:01 13:31 14:02 

Frankfurt (Main) Hauptwache ab     dep. 10:53 11:23 11:53 12:33 13:03 13:33 14:03 

Frankfurt (Main) Taunusanlage ab     dep. 10:54 11:24 11:54 12:34 13:04 13:34 14:05 

Frankfurt Hbf (tief) an     arr. 10:55 11:25 11:55 12:36 13:06 13:36 14:06 

Frankfurt Hbf (tief) ab     dep. 10:57 11:27 11:57 12:37 13:07 13:37 14:07 

Frankfurt-Niederrad ab     dep. 11:00 11:30 12:00 12:41 13:11 13:41 14:11 

Frankfurt Stadion Frankfurt stadium an     arr. 11:02 11:32 12:02 12:42 13:12 13:42 14:13 

Frankfurt Stadion Frankfurt stadium ab     dep. 11:03 11:33 12:03 12:43 13:13 13:43 14:14 

Frankfurt-Gateway Gardens ab     dep. 11:06 11:36 12:06 12:47 13:17 13:46 14:17 

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof an     arr. 11:08 11:38 12:08 12:48 13:18 13:48 14:19 

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof ab     dep. 11:09 11:39 12:09 12:49 13:19 13:49 14:19 

Kelsterbach an     arr. 11:12 11:42 12:12 12:52 13:22 13:52 14:22 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zusätzliche Züge ab Frankfurt-Stadion, nach Spielende Additional trains from Frankfurt Stadium, after the end of the game 
 
 

Zug     train   S S S S S S 

    36721 36723 36725 36727 36729 36731 

Frankfurt Stadion Frankfurt stadium ab     dep. 18:46 19:15 19:30 19:45 20:15 20:46 

Frankfurt-Niederrad ab     dep. 18:49 19:17 19:32 19:47 20:17 20:49 

Frankfurt(M) Hbf an     arr. 18:53 19:21 19:36 19:52 20:22 20:53 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ihre Eintrittskarte für das Fußballspiel gilt auch als Fahrschein für Hin- und Rückfahrt innerhalb des Rhein-Main Verkehrsverbundes (RMV). 
 
Every game ticket comes with free travel to and from the stadium within the Rhein-Main Verkehrsverbund (RMV) area. 


